vigência contratual para 31/08/2026, conforme Projeto SIEX Atualizado (SEI
nº 6956684) e Anexo cronograma atualizado (SEI nº 6248937).
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES
2.0.1. O valor total do contrato não será alterado permanecendo no valor
pactuado de R$ 1.347.844,00 (um milhão, trezentos e quarenta e sete mil
oitocentos e quarenta e quatro reais).

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
031/2024 QUE CELEBRAM ENTRE SI A
UNIVERSIDADE FEDERAL DE
UBERLÂNDIA E A FUNDAÇÃO DE
APOIO UNIVERSITÁRIO – FAU

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA PUBLICAÇÃO
3.1. A CONTRATANTE providenciará a publicação do extrato do presente